
Sieciowanie

Współpraca wszystkim się opłaca!

Jesteś przedsiębiorcą i chcesz nawiązać współpracę z instytucją badawczą? 
Poszukujesz partnerów do projektu?
Jesteś naukowcem i poszukujesz przedsiębiorcy do przetestowania lub wdrożenia 
swojego pomysłu?
Chcesz wspierać rozwój inteligentnych specjalizacji i korzystać z ich rozwoju?

Co to jest sieciowanie?

nawiązywanie i podtrzymywanie wzajemnych relacji, w celu uzyskania korzyści. 
Korzyści jakie można odnieść z działalności w sieci są większe aniżeli korzyści, 
jakie możemy odnieść działając samemu (efekt synergii). Korzyści mogą mieć nie 
tylko wymiar finansowy – ale również społeczny!

Po co sieciowanie w ramach krajowych inteligentnych specjalizacji?

aby wymienić wiedzę i pomysły
aby wspólnie kształtować krajowe inteligentne specjalizacje
aby wspólnie podejmować różne inicjatywy i realizować projekty

Kto może być w sieci krajowych inteligentnych specjalizacji? 

przedsiębiorcy
naukowcy
pracownicy administracji publicznej
przedstawiciele organizacji pozarządowych

Na jakim poziomie mogą działać sieci krajowych inteligentnych specjalizacji?

międzynarodowym
krajowym
regionalnym
lokalnym

Jakie są korzyści z bycia w sieci krajowych inteligentnych specjalizacji? 

dostęp do najważniejszych i najnowszych informacji związanych z krajowymi 
inteligentnymi specjalizacjami - „bycie na bieżąco”
promocja podejmowanych przez Ciebie działań w obszarach objętych 



inteligentnymi specjalizacjami
czerpanie z doświadczeń innych i dzielenie się swoimi doświadczeniami, 
poszerzenie wiedzy, inspiracje i nowe pomysły
poszarzenie kręgu kontaktów z osobami zajmującymi się zagadnieniami 
związanymi z poszczególnymi inteligentnymi specjalizacjami
znajdowanie partnerów do współpracy
wpływ na politykę innowacyjności

Jak stać się członkiem sieci krajowych inteligentnych specjalizacji?

możesz zostać członkiem Grupy Roboczej!
wziąć udział w smart labach - podejmować wspólne inicjatywy i projekty z innymi 
uczestnikami

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii planuje podjąć działania sieciujące i 
animujące współpracę różnych podmiotów. Działania te będę wspierać budowanie 
partnerstw, wypracowywanie wspólnych inicjatyw i projektów, dzielenie się 
doświadczeniem i dobrymi praktykami. Zapraszamy do śledzenia informacji w 
zakładce Aktualności
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